
 
Zarządzenie Nr 42 /2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie sprostowania numerów Zarządzeń 39/2018 i 40/2018 

 
Na podstawie § 5 Statutu  Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, stanowiącego załącznik 
do uchwały Rady Gminy Kobylnica Nr XLII/356/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXIX/248/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 2 sierpnia 2016 roku           
w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjno - Gospodarczego 
Szkół w Kobylnicy i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz nadania mu 
statutu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Prostuje się numery następujących zarządzeń Dyrektora Centrum Usług Wspólnych: 

1) Zarządzeniu Nr 39/2018 z dnia 13 września 2018 roku w sprawie w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Anny Gawron nadaje się prawidłowy numer 40/2018, 

2) Zarządzeniu Nr 40/2018 z dnia 12 września 2018 roku w sprawie w sprawie powołania 
komisji przetargowej  nadaje się  prawidłowy numer 39/2018. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


